Rurka kruhového tvaru (P150) 1m
E] Electrolux

M2CKCFO07

Tento komponent je lahky a lahko pouzitelny, ¢o vam umoznuje vytvarat a
prispbsobovat rozne instalacie.

Specifikacie a benefity
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E] Electrolux

Technicka Specifikacia

Vyska (mm)
Sirka (mm)
Hibka (mm)
partCode

155
155
1000
9029802981

Rurka kruhového tvaru (P150) 1m

M2CKCFO07
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